
Vv -  30.3. - 3. 4.

Pracujte podle odkazu: https://cz.pinterest.com/pin/668432769682848912/
– jsou tam jednoduché návody na zajímavé kresby využívající optického klamu, zkuste si je

– možno pokračovat na již započatých projektech ze školy (kdy kreslíte individuálně téma, 
které vás zajímá, podle sebe s předlohou z mobilu či podle fantasie) s tím, že na každou 
kresbu dozadu uvedete datum, kdy jste na ní pracovali, pracujte alespoň 45 minut v kuse 1 x
týdně na jedné kresbě, rozvíjíte tím trpělivost

– budete-li chtít zpětnou vazbu nebo konzultaci, obrázek vyfoťte a zašlete e-mailem na 
adresu: vytvarnekurzy@seznam.cz

– kresby si schovávejte, ukážete mi je, až přijdete do školy, abychom měli podklady pro 
známky na vysvědčení, tedy pracujte poctivě

https://cz.pinterest.com/pin/668432769682848912/
mailto:vytvarnekurzy@seznam.cz

